CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL Nº 002/2019 – CMDCA/TIGRINHOS- SC

DIVULGA A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS AO

PROCESSO PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2020/2024, CONFORME LEI

FEDERAL N.º 8.069/1990, LEI MUNICIPAL N.º937/2019 E

RESOLUÇÃO N.º 170/2014 – CONANDA.

 MUNICÍPIO DE TIGRINHOS - SC”.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

do Município de Tigrinhos/SC, no uso de suas atribuições legais previstas na

Lei Federal 8.069 de 13 de julho de 1990, na resolução 170/2014 do

CONANDA, com base nas leis Municipal nº 937/2019 e através da Comissão

Especial Eleitoral, constituída pela Resolução 01/2019 do CMDCA de

Tigrinhos- SC dispõe a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições pré-

deferidas ou pré-indeferidas.

PRÉ-DEFERIDAS:

INSCRIÇÃO N° 001 – MICHELLY HONNEF

INSCRIÇÃO N° 002  - CARLA CRISTIANY DA ROSA

INSCRIÇÃO N° 003 -  LILIAM ROSANA ROHDEN

INSCRIÇÃO N° 004- VERA LUCIA DE OLIVEIRA WACHHOLZ

INSCRIÇÃO N° 005 – LAURETE  TERESINHA  WRZESINSKI  WISSMANN

INSCRIÇÃO Nº 006 -  GESSICA  FERNANDA NEU BASTOS DE ARAUJO

INSCRIÇÃO Nº 008 – GEOVANI  EDSON  MUSCOPF

NSCRIÇÃO  Nº 009 – TATIANE GRASS

NSCRIÇÃO  Nº 010 -  LESANDRA RAQUEL PRIEBE VALPATO

NSCRIÇÃO  Nº 011 - CLEITON JOSÉ MONTEIRO

NSCRIÇÃO  Nº 012 – TATIANE  MOSER

NSCRIÇÃO  Nº 013 – LUANA GUILHERME LOBLLER

PRÉ-INDEFERIDAS:

INSCRIÇÃO N° 007 – MICHELI CORREA

Terá o candidato o prazo de 48 (quarenta e oito) horas, a contar da

publicação deste Edital, para recorrer quanto as inscrições indeferidas.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

O recurso deverá ser solicitado mediante requerimento próprio, juntado

os meios de comprovação, e protocolado na sede do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente, Rua Felipe Baczinski , junto a Secretaria
Municipal de Assistência Social

TIGRINHOS – SC DIA 03 DE JUNHO 2019.

SALETE TERESINHA SAUSEN

Presidente CMDCA